广东省住房和城乡建设厅

粤建市函 E2022〕 810号

广东省住房和城乡建设厅关于公布广东省

智能建造新技术新产品创新服务

范例 (第一批 )的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门,各有关企业 :

根据《广东省住房和城乡建设厅关于征集第一批智能建造新

技术新产品创新服务范例的通知》(粤建市函 E⒛ 22〕 438号 )

有关工作安排,经企业申报、各市主管部门推荐、专家评审和公

示,确定基于 BIM危大工程安全计算软件 GJs等 74个案例为广

东省智能建造新技术新产品创新服务范例 (第一批 )(已列入住

房和城乡建设部
“
智能建造新技术新产品创新服务典型案例清单

(第一批沪 的 17个案例自动入选 ),现予公布。

请各级住房城乡建设主管部门结合实际,加大对智能建造新

技术新产品创新服务范例的推广应用力度,对使用范例技术产品

的工程项目优先支持各项评优评奖,对范例主创人员优先考虑个

人评优评先和职称评定。请各范例申报单位不断研发和迭代更新

技术产品,形成更多工程项目创新服务范例,为推动我省建筑业

高质量发展作出贡献。

-1—

附件:广东省智能建造新技术新产品创新服务范例名单
(第一批 )

公开方式∶主动公开

-2—